
Časový rozpis kategorií a sledů     - ZNOJMO GYM CUP 2019
Upozornění: časový pořad je přibližný. Doporučujeme závodnicím být na závodišti min. 1 hod před zahájením jejich rozcvičování. 

předpokládaný 1. skupina rozhodčích - dívky VS 2. skupina rozhodčích - chlapci 3. skupina rozhodčích - MIMI dívky+LADY

SLED čas přeskok bradla kladina prostná přeskok bradla kůň n.š. prostná

7.30 - 8.00 PREZENTACE čtverec čtverec

9.00 porada trenérů a rozhodčích

8.00 - 9.20 volné rozcvičení VS 1A,VS 1B, VS 2A, MIMI

9.30 hod. slavnostní nástup KLADINA PROSTNÁ

Vystoupení taneční skupiny Hany Motalové a Ivany Polákové bez dalšího rozcvičování

1.sled 9:45-11:15 VS 1A+1B VS 1A+1B VS 1A+1B VS 1A+1B 22+12 žáci nejml. ž. 10 MIMI žákyně ROZŠÍŘENÁ PÁS 55

1.stř. 9:45-10:05 8 8 8 8 přeskok 1. 2. 14

2.stř. 10:05-10:25 bradla 2. 1. 14

3.stř. 10:25-10:50 k.n.š. 3. 4. 14

4.stř. 10:50-11:15 prostná 4. 3. 13

2. sled 11:15-12:45 VS 2A VS 2A VS 2A VS 2A 19 žáci ml. + st.ž. 8

1.stř. 11:15-11:40 5 5 5 4 přeskok

2.stř. 11:40-12:05 bradla

3.stř. 12:05-12:30 k.n.š.

4.stř. 12:30-12:55 prostná

13:00 vyhlášení výsledků dopoledního závodu
rozcvičení následujícího sledu á 1 min na závodnici před nářadím bez dalšího rozcvičování

3.sled 13:30-15:00 VS 4B ml+st VS 4B ml+st VS 5B+6B VS 5B+6B LADY KLADINA PROSTNÁ 30

1.stř. 13:30-14:00 8 7 8 7 1. 2. 8

2.stř. 14:00-14:30 2. 1. 8

3.stř. 14:30-15:00 3. 4. 7

4.stř. 15:00-15:30 4. 3. 7

15:30 rozcvičení následujícího sledu á 1 min na závodnici před nářadím 

4.sled 15:30-17:30 VS 3C VS 5C VS4C+6C VS 4C

1.stř. 15:30-16:00 9 9 7+3 10

2.stř. 16:00-16:30

3.stř. 16:30-17:00

4.stř. 17:00-17:30

18:00 vyhlášení výsledků odpoledního závodu


